Российская Федерация
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г.Таран

муниципального образования
Староминский район
Краснодарского края

ПРИКАЗ

«27»  августа  2021 год                                                                                      № 335
ст. Новоясенская

«Об организации работы по проведению аттестации педагогических

работников МБОУ СОШ №10 имени А.Г.Таран
 в 2021-2022 учебном году»

 На основании Закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
приказа Министерства образования и науки  Российской Федерации от 05.07.2014
года  № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических
работников организацией, осуществляющих образовательную деятельность», с
целью непрерывного повышения уровня квалификации педагогических
работников, их методологической культуры, профессионального и личностного
роста, в связи с началом нового 2021-2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Организовать с 01 сентября 2021 года работу по проведению аттестации
педагогических работников МБОУ СОШ №10 имени А.Г.Таран в 2021-2022
учебном году.
 2.Назначить ответственной за организацию работы по проведению
аттестации педагогических работников МБОУ СОШ №10 имени А.Г.Таран в 2021-
2022 учебном году  Лысую С.М, учителя истории и обществознания.
 3.Утвердить План-график подготовки и проведения аттестации МБОУ СОШ
№10 имени А.Г.Таран на 2021-2022 учебный год (Приложение 1).
 4. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 10
имени А.Г.Таран                                                                              С.А.Звирко

	Краснодарского края

		2021-11-08T10:42:32+0300
	Звирко Светлана Александровна
	Я являюсь автором этого документа